
Další masáže

Dělat radost druhým pomocí masáží, mě dělá opravdu štastným.

  

Je to kolikrát cesta trnitá, ale láska, Vaše radost a spokojenost mě ženou k tomu být lepší a
lepší.

  

Mojí specialitou jsou:

    
    -  Thajská olejová masáž      
    -  50min-1000Kc nebo 30min-500Kč  
    -  při této masáži uvolním a odblokuji vaše tělo  

    
    -  Relaxační olejová masáž      
    -  50min-1000Kč nebo 30 min-500Kč  
    -  po této masáži budete krásně zrelaxováni a uvolněni  

    
    -  Breussova masáž      
    -  20 min-400Kč  
    -  jemná masáž, uvolňuje meziobratlové bloky  

    

  

V salonu jsem každý čtvrtek a pátek a jsem flexibilní.

  

Rezervace:

    
    -  na můj e-mail: hynek363@seznam.cz  
    -  SMS zprávou na telefon 776 212 019  

  

a já se Vám pak ozvu zpátky.

 1 / 2



Další masáže

  

  

 2 / 2


